
 

OM OHAL 

ohal (www.ohal-group.com) er en dynamisk, ung og ambitiøs konsulentvirksomhed med en flad 

organisationsstruktur og en stærk kultur. Vi fungerer som en selvstændig enhed i Mediaedge:cia koncernen, og 

arbejder derudover tæt sammen med ohals hovedkontor i London. 

ohal er årligt sparringspartner på marketingbudgetter til en værdi på over 4 mia. kroner. 
 

Mediaedge:cia (www.mecglobal.com) er et af Danmarks største mediabureauer med en omsætning på ca. 1 mia. kr. 

årligt. Virksomheden har godt 100 ansatte i Danmark, fordelt på tværs af kontorerne i København og Århus, hvor 

en lang række kendte annoncører, varemærker og reklamebureauer rådgives om kommunikation, mediastrategi, 

mediaplanlægning, forhandling, indkøb, formidling, reklame tracking og analyse. 
 

 

 

PROJEKTLEDER SØGES TIL DATA MODELLING 

 

Er du vant til kundeansvar, og har du erfaring med projektledelse indenfor kvantitative 

analyser? Har du lyst til at anvende dine evner til at arbejde indgående med effektmåling af 

marketing og reklamer? Så hører vi meget gerne fra dig! 

 

ohal er Europas største virksomhed inden for salgsmodellering og økonometri. Vi oplever 

kraftig vækst og kundetilgang, og vi søger derfor endnu en Projektleder til vores nordiske 

afdeling i København.  

 

På vores modelleringsprojekter anvender vi avancerede statistiske metoder til at måle 

effekten af kundens marketinginvestering. Vi kobler indsigten fra dette med yderligere 

rådgivning om, hvordan marketingbudgettet kan optimeres fremadrettet. 

Det er derfor afgørende vigtigt, at du har interesse og flair for marketing og data-analyse, 

samt stærke kommunikationsevner.  

 

Du vil få ansvar for en portefølje af nøglekunder i Norden. Du vil have tre 

hovedansvarsområder: du skal løbende vedligeholde dialogen med din portefølje af 

nuværende og fremtidige kunder omkring deres indsigtsbehov. Du skal sikre at dine 

projekter gennemføres effektivt og professionelt til den høje standard, som ohal står for. 

Endelig skal du, efter deltagelse på vores Modelling Academy i London, spille en aktiv rolle i 

gennemførslen af egne projekter. 

 

DINE KVALIFIKATIONER: 

 Du har flere års erfaring med konsulentarbejde/ projektledelse 

 Du har flair og interesse for tal, analyser og databehandling 

 Du arbejder grundigt og er detaljeorienteret 

 Du har en ”tung” uddannelse indenfor matematik/statistik, datalogi, økonomi el.lign.  

 Du er åben og socialt indstillet i hverdagen på arbejdspladsen 

 Du har ideelt set erfaring fra et medie-, analyse- eller modelleringsbureau 

 

Send din ansøgning mærket ”Projektleder” til Director Roland Mathiasson 

(roland.mathiasson@ohal-group.com), og vedhæft venligst kopier af relevante papirer samt 

information om, hvor du har set vores opslag.  

 

Hvis du har spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Roland på 33 38 19 69. 

Opslået: 12. januar 2010 
Deadline: 12. februar 2010 

mailto:roland.mathiasson@ohal-group.com

